
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

18 декабря 2007 г. № 174 

Об утверждении формы удостоверения работника 
медико-реабилитационной экспертной комиссии 

На основании пункта 11 Положения о медико-реабилитационных экспертных 
комиссиях, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 16 
октября 2007 г. № 1341, Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить форму удостоверения работника медико-реабилитационной экспертной 
комиссии согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования. 

 
Министр В.И.Жарко 

 



 
 Приложение 

к постановлению 
Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 
18.12.2007 № 174 

Форма удостоверения работника медико-реабилитационной экспертной комиссии 

  
МЕДИКО-РЕАБИЛИТАЦИОННАЯ  

ЭКСПЕРТНАЯ КОМИССИЯ 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 

 
Оборотная сторона 

 
_________________________________ 

(название медико-реабилитационной  
экспертной комиссии) 

 
УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____ 

__________________________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

__________________________________ 
_________________________________ 

(занимаемая должность) 
_________________________________ 
 

   
  

Место 
для 

фотографии 
 
 

________________________ 
(личная подпись) 

 

  
Печать 
 
Главный врач _________ _______________________ 

(подпись)      (инициалы, фамилия) 
 

«__» ____________ 20__ г. 
 

 
 


